Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар
Совет Парадигмы ИВДИВО Краснодар
Протокол Совета от 13.12.2023г.
Утверждаю ГП КТ
[bookmark: _GoBack]Согласовано ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Ковтун Т.А.
2. Шурховецкая Н.М.
3. Марьенко Е.Г.
4. Колодкина Т.С.
5. Мохова Л.И.
6. Муршати Р.Ф.
7. Восканян Д.Д.
8. Тулупова С.А.
9. Осиков А.А.
10. Осикова Е.В.
11. Дурнайкина С.А
12. Дедюхина С.Н.
13. Зинкевич А.А.
14. Стрельцова Л.И.
15. Стрельцов С.Н.
16. Гуденко Л.Е.
17. Винокурова О.

Состоялись
1. Введением в осмысление парадигмализации 32-х организаций Парадигмы подразделения.
2. Вхождением в Философский Рай с единым ИВДИВО-зданием АЦСФ дуумвиратного кольца 958-1.
3. Стяжанием индивидуального Огня и Образа Философа Синтеза у ИВАС Мории.
4. Стяжанием индивидуальной 9-рицы Парадигмально-философских оснований Философа Синтеза.
5. Подготовкой к Презентации томов Парадигм в центральной библиотеке города.
6. Рассмотрением базовых частностей, возможностью применяться ими.
7. Стяжанием станцы «Философская среда Хумования Частлектикой» и развернув Философский Рай на территории ответственности Подразделения.
8. Стяжанием здания Подразделения в 19-й Архетипической Октаве ОМ ИВДИВО.
Решения
1. Развернуть внутреннюю и внешнюю среду Огня и Синтеза ИВО к.н. и командно, чтобы вовне провести презентацию томов Парадигм в центральной библиотеке города.
2. Расшифровать свой Образ Философа каждым, взаимодействуя с командой ИВАС Мории и посещая Философский Рай.
3. Введение всей команды Подразделения в Философскую среду Хумования Частлектикой.
Голосования
1. Голосование не проводилось.

Составила Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО
Надежда Шурховецкая